C?)947/tinga -SP

- 	 &ract;,,,, cf "

Mv,

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111111111111111 II II III
Protocolo Geral 0000519/2014

Data: 24/03/2014 Horário: 18:43
Lealslativo - REO 97/2014

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O ANEXO TRÊS DA ESCOLA CIEI — CENTRO
INTEGRADO EDUCACIONAL DE IBITINGA:

- QUAL A PREVISÃO DE TÉRMINO DESSE ANEXO?

- POR QUAL MOTIVO ESTA PARALISADA AS OBRAS DESSA ÁREA?

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o requerido.

Essa obra é de grande importância para o aumento de vagas, contemplando as
crianças do nosso município, além do que é de relevante seriedade o término de obras, não
deixando tais em estado de degradação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de março de 2014.

Jean Ferreira da Silva
Vereador — PROS

1° - Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ene ia —
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1